[image: image1.png]

УСТЬ-МОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2022   №  24                                                                          с. Усть-Мосиха

Об избрании на должность главы Усть-Мосихинского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
В  соответствии  со  статьей 31 Устава  муниципального  образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей  30 Регламента Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Усть-Мосихинский сельский  Совет народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

         1.Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании на должность  главы Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».

2. Считать избранным на должность главы  Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Юдакова Юрия Николаевича .

3. Главе Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  считать необходимым представить сведения  о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Алтайского края в соответствии с законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета.
Председатель Усть-Мосихинского
сельского Совета народных депутатов                                                    С.А. Бойко